

Årsredovisning

för

Ingårps Lantbruk AB

556296-3792

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ingårps Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ingarp 2023-12-22



Stefan Eriksson

Styrelsen och verkställande direktören för Ingårps Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är beläget i Höreda och bedriver mjölk- och nötköttsproduktion på arrenderade jordbruksfastigheter.

Företaget har sitt säte i Eksjö kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	23 622	17 175	11 685	11 578	10 704
Resultat efter finansiella poster	3 323	746	47	518	1 104
Avkastning på eget kap. (%)	41	14	1	12	27
Soliditet (%)	28	19	19	25	24
Kassalikviditet (%)	40	27	31	32	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 38% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad omfattning på nötköttsproduktionen och högre genomsnittligt pris per kg mjölk.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 773 433	355 534	4 248 967
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			355 534	-355 534	0
Årets resultat				1 320 557	1 320 557
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 128 967	1 320 557	5 569 524

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 128 966
årets vinst	1 320 557
	5 449 523
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 449 523
	5 449 523

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	23 621 985	17 174 810
Övriga rörelseintäkter	3 722 954	2 780 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 344 939	19 955 699

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-12 317 932	-8 196 579
Övriga externa kostnader	-5 470 931	-5 184 754
Personalkostnader	-4 043 177	-3 940 265
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 930 679	-1 741 801
Summa rörelsekostnader	-23 762 719	-19 063 399
Rörelseresultat	3 582 220	892 300

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	887
Ränteintäkter och liknande resultatposter	269 580	233 654
Räntekostnader och liknande resultatposter	-528 892	-380 412
Summa finansiella poster	-259 312	-145 871
Resultat efter finansiella poster	3 322 908	746 429

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-1 981 000	-350 000
Resultat före skatt	1 341 908	396 429

Skatter

Skatt på årets resultat	-21 351	-40 895
Årets resultat	1 320 557	355 534

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Produktionsrätter

3

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

14 078 034

12 348 633

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i ekonomiska föreningar

5

2 284 146

2 065 679

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

101 060

101 060

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 385 206

2 166 739

Summa anläggningstillgångar

16 463 240

14 515 372

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

714 592

972 012

Djurbestånd

8 219 180

8 005 720

Egenproducerat lager

859 527

1 080 150

Kostnader för kommande grödor

210 000

210 000

Summa varulager

10 003 299

10 267 882

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

764 604

663 449

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

93

56

Övriga fordringar

493 092

210 737

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

475 556

324 821

Summa kortfristiga fordringar

1 733 345

1 199 063

Kassa och bank

Kassa och bank

645 006

773 745

Summa omsättningstillgångar

12 381 650

12 240 690

SUMMA TILLGÅNGAR

28 844 890

26 756 062

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 128 966	3 773 432
Årets resultat	1 320 557	355 534
Summa fritt eget kapital	5 449 523	4 128 966
Summa eget kapital	5 569 523	4 248 966

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	3 185 000	1 204 000
--------------------------------	-----------	-----------

Långfristiga skulder

7, 8

Skulder till kreditinstitut	12 043 593	11 586 221
Övriga skulder	2 171 314	2 322 002
Summa långfristiga skulder	14 214 907	13 908 223

Kortfristiga skulder

8

Skulder till kreditinstitut	1 717 121	1 629 333
Leverantörsskulder	1 704 195	1 316 396
Leverantörsskulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	1 548 883	3 561 133
Skatteskulder	28 484	30 528
Övriga skulder	166 186	138 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	710 591	719 012
Summa kortfristiga skulder	5 875 460	7 394 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 844 890

26 756 062



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Stödrätter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Produktionsrätter

Stödrätterna försvann fr o m 2023-01-01 och har därför utrangerats per 2023-06-30.

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 573	36 573
Försäljningar/utrangeringar	-36 573	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	36 573
Ingående avskrivningar	-36 573	-36 573
Försäljningar/utrangeringar	36 573	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-36 573
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 001 539	21 336 700
Inköp	3 680 080	2 730 339
Försäljningar/utrangeringar	-676 975	-65 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 004 644	24 001 539
Ingående avskrivningar	-11 672 906	-9 996 605
Försäljningar/utrangeringar	676 975	65 500
Årets avskrivningar	-1 930 679	-1 741 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 926 610	-11 672 906
Utgående redovisat värde	14 078 034	12 328 633

Not 5 Andelar i ekonomiska föreningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 065 679	1 900 517
Inköp	218 467	165 162
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 284 146	2 065 679
Utgående redovisat värde	2 284 146	2 065 679

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	101 060	101 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 060	101 060
Utgående redovisat värde	101 060	101 060

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 338 501	7 838 000
	8 338 501	7 838 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån och avbetalningskontrakt om 13 760 714 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	12 043 593	11 586 221
	12 043 593	11 586 221
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	1 717 121	1 629 333
	1 717 121	1 629 333

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 242 290	6 252 346
	11 242 290	10 252 346

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson, Höglandets Revisionsbyrå AB

Ingarp 2023-10-25



Stefan Eriksson
Verkställande direktör



Karin Eriksson



Johan Eriksson



Ingarps Lantbruk AB
Org.nr 556296-3792

9 (9)

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

KPMG AB



Dag Köllerström
Auktoriserad revisor

2024013012361
